seditionem atque intestina bella reverenter habitum Londinum sitis. Statimque ad puerulum posset in suum bonum accubuit protinusque in Eliensem in magnum aliquando bonum audebant ostendere, non poterant, sed sua sponte oboediebant, cautior quae, si periti hactenus tamen ut disputarent qualiacumque corripere. Ut aliquam celato originis vitio supplantatis reginae copulatum, superstite Lucia atque unicus Eboraci ducis, atque unicus Eboraci ducis quod nec ipse nesciret praeterierim? In ipso arcis coniecturasque secutus, quibus pretio potiri. Gnarus itaque partium praetextu, velut offensas confidendum, qui ex inimico olim, atque hinc inimicitia hominibusque invisam, tantae Quae quoniam vires ab vel insidentis incuria, tamen materno genere nobilitatis magnae agat radices. Haec ubi antea, quominus iterum etiam dux suapte superbia asylo palatium dirimebat, uti opprimere, atque ita sibimet operiebatur, per dispositos tota eo perpulere, uti quam sit futurus, plus adhuc acceleraret. Is restitancem in magis succensa novam ingreditur praeveniret, altero moras in ut quemque habuit in ut susceptorum compatrumque CIVITATIS IAM TUM: non videt petere eius natura fuit accommodator: saepe peperi, hinc reduci ac afflictis rebus, pendente adhuc strictis artibus: quamquam liberiore regis frequens, atque intemperantia certe fulciri satis ulla libertate corporibus, quorum labore et vultus erat, quem elegansque, undique fortunatus abstinuit umquam, cuius vita	vertentes , eo rem deducatis ut versus producebant. Ceterum versa : Vale dulcissime, inquit, fili vertere . Conventum est, ut protector versus episcopum: Pater inquit, fraga vertat . Sed interim vos oramus vertere in parietem vultus coacti veriusque reverebantur eum quam vera narrant, neminem umquam verius quam diffiderent; ceterum Darbiae veri speciem habere viderentur quae veris haeredibus, alieni patris fortunas vera eius et indubitata coniuge verus et indubitatus filius, haec verus et indubitatus filius, et vera esse quae ille retulisset vestibulo non admodum procul ab vestigiis ut aliquando venitur ad veterum factionum, quibus inter aulicos veteres ulturus, suum occulte negotium veteri amicum recentem se profiteatur vetus intercesserat. Nam comes eum vetustatis asylum tam religiosum temerari vetustate ceperit, non ego is vetusta superstitione sic est observatum vetustaeque : paterno impare, sed non vetustis aliquot confirmasset exemplis, vexarent , ipse sua partim industria viam affectabat ad regnum, certae viae compendium fieret: nec deerant viam struere, qua regem pariter via satellitum ordines adduxerunt. viam ingressum iam sese esse viae priusquam desiderarentur via , et cum noto sibi viam ad disturbandas nuptias. Erat via nectente, alter ita dicendo via obvium, ita semper illis vicaria voce beneficium impetretur, sed	2, 23 / 13 2, 23 / 27 2, 42 / 8 2, 43 / 26 2, 47 / 7 2, 76 / 29 2, 77 / 4 2, 5 / 1 2, 39 / 25 2, 45 / 9 2, 53 / 1 2, 67 / 1 2, 67 / 13 2, 67 / 30 2, 68 / 14 2, 78 / 24 2, 51 / 14 2, 9 / 8 2, 9 / 25 2, 10 / 2 2, 15 / 20 2, 49 / 6 2, 27 / 32 2, 30 / 3 2, 50 / 28 2, 60 / 15 2, 67 / 5 2, 79 / 10 2, 7 / 7 2, 21 / 21 2, 24 / 2 2, 42 / 14 2, 43 / 22 2, 50 / 8 2, 51 / 5 2, 64 / 23 2, 68 / 8 2, 82 / 1 2, 32 / 11 2, 2 / 3 2, 39 / 5 2, 8 / 1 2, 39 / 15 2, 30 / 12 2, 4 / 15 2, 9 / 2 2, 26 / 7 2, 32 / 30 2, 4 / 13 2, 7 / 1 2, 8 / 17
VERUS			
VESTIBULUM			
VESTIGIA			
VETUS			
VETUSTAS			
VEXO			
VIA			
VICARIUS			
VICECOMES			
VICIS (gen)			
VICTOR			
VICTORIA			
VICTUS			
VIDEO			
	VICECOMITEM CONSCRIPTA, ANNUM vice posse, nisi forte lex victor evasit: subinde etiam victus victori marito gratulatura prodii, hinc victoria , sint in tuto. Ceterum victu corporisque indulgentia paulo victus fecit. Eam igitur ob victus cura videtur, nisi ludi victum quaeritent. Credo vos, inquit videre velles. Corpus amplum, ac videri potuit, si non aut videretur consiliis suis obstare. Constans	2, 2 / 3 2, 39 / 5 2, 8 / 1 2, 39 / 15 2, 30 / 12 2, 4 / 15 2, 9 / 2 2, 26 / 7 2, 32 / 30 2, 4 / 13 2, 7 / 1 2, 8 / 17	

Ceterum (ut rem aestimantibus
 incumbendum. Quibus hoc verum
 vita non satis opportuna
 ad regnum hostem sibi
 Hos ubi Rex adesse
 vita sit et vos
 lites inter se moturi
 viri boni atque egregii
 hodie vobiscum postremam mihi
 qui nisi libidini patris
 exceptus: ubi quantum temporis
 quam ut latebras quaevisse
 experto, adversam minus novam
 destinabantur, efferrent. Reginam
 persultari totum fluvium cymbis
 levis ac praecipitis consilii
 ei dies anno longiores
 puerum, inquit, nisi quod
 satis ulla virtus cura
 quod ego certe nemini
 solus mihi sua prudentia
 minus obtemperetur. Rem enim
 leve ac vanum esse
 usque adeo nihil mihi
 tamquam perterrita, mihi certe
 quamquam leve ut est
 vi deducendus ex asylo
 videretur. Ceterum verbis ante
 eum sermonem habitum agitatura
 cardinalis exponit rem atrocem
 commoveri: neque tamen satis
 absint illi, quibus iam
 impense quosdam hoc agere
 me quidam non libenter
 pertineat, quis me non
 quidem vellem. Cardinalis ubi
 ad abeundum paratior reliquis
 illum tradere quam invita
 ego vobis nimium timida
 quamquam non ignoro multis
 timide quibus res postulare
 cognatisque eo iam injectos
 consilia quae iam prorepere
 temere ante in illo
 sibi quisque expers esse
 necem. Interim protector:
 quam tibi caput amputatum
 exitiosam, ut verebatur futuram.
 culpa vel ignavia nostra
 magno in periculo versari
 demum maxime sibi tutus

visum	est) aliquanto languidius quam	2, 8 / 26
videtur	, hi nimirum persuasum habent	2, 8 / 29
videbatur	: quippe quem sive in	2, 9 / 4
vidit	capitalem futurum. Sed hac	2, 9 / 5
vidit	, levatus paululum, et suffultus	2, 11 / 11
videtis	, et ego sentio: quae	2, 11 / 13
videantur	, quam ad eam prudentiam	2, 11 / 19
videntur	ante perituri, ut pariter	2, 13 / 16
videor	habiturus, hortor, obstestorque per	2, 13 / 20
visum	aliter esset, per quam	2, 14 / 21
visum	est, sermone atque epulis	2, 17 / 16
videretur	(quod cur opus factum	2, 18 / 10
videri	. Ceterum Gloucestriae dux post	2, 20 / 10
videt	humi sedentem, solam, tristem	2, 21 / 23
videt	, asylum videlicet obsidente ducis	2, 22 / 14
videretur	iniussu regis sigillum tradidisse	2, 22 / 26
viderentur	, qui morae impatientem cupiditatem	2, 25 / 13
videri	vult populo vos aut	2, 26 / 4
videtur	, nisi ludi quoque voluptas	2, 26 / 7
visum	iri puto, cui salus	2, 26 / 15
videtur	rem confecturus, modo ne	2, 27 / 1
videri	superis, hominibusque invisam,	2, 27 / 31
videbitur	. Itaque falsa suspicione periculi	2, 29 / 21
videtur	formidandum, ut in eos	2, 32 / 19
videtur	inoffenso divo Petro maritus	2, 32 / 32
videri	possit, tamen haec nostra	2, 33 / 4
videretur	. Ceterum verbis ante visum	2, 33 / 20
visum	est quam vi experiendum	2, 33 / 21
videbatur	, modo ad id suppeteret	2, 34 / 5
videri	nobilibus, unicum regis fratrem	2, 34 / 7
video	, quomodo ipse secum constet	2, 36 / 12
vides	quam nihil prodest cognatio	2, 37 / 6
video	, ut tam levium rerum	2, 37 / 9
videret	, hinc ne eum emitterem	2, 37 / 27
videt	petere eius vice posse	2, 39 / 5
vidit	sese multum urgendo nihil	2, 40 / 7
videretur	et protector ipse in	2, 40 / 22
videretur	, rata fore uti id	2, 41 / 11
videor	, ita ne vos vicissim	2, 42 / 7
visum	totius eum consilii inde	2, 42 / 24
videbatur	aperuisse, ducique potissimum,	2, 43 / 6
videat	, ubi protector omnes posset	2, 43 / 16
videbantur	cuncta erumperent, censem	2, 46 / 16
viderant	, simulque humanitatem	2, 47 / 14
videbatur	. Sed Hastynus, cui praesumptus	2, 47 / 26
videbitis	, inquit, ut haec scelestia	2, 48 / 8
videam	. Ergo ille nihil se	2, 49 / 14
Visum	enim aprum prostratos ambos	2, 50 / 3
videamur	. Proin abi, ac manendum	2, 50 / 19
videbatur	. Igitur ingens eum libido	2, 51 / 26
videbatur	, quum tamen post momentum	2, 52 / 12

	aliquam veri speciem habere	viderentur	quae dicerent, stabant ante	2, 53 / 1
	vanitatem: nempe quam rem	videri	volebant modo primum repente	2, 54 / 8
	ne per iniuriam afflita	videretur	, tandem in id descenditur	2, 54 / 20
	quam oris pulchritudinem amanda	videretur	. Sermonis faciendi egregia artifex	2, 56 / 4
	ea commodissima incipiendi negotii	visa	est ratio, si is	2, 59 / 14
	omnia, multa tamen supprimi	viderentur	: scilicet ne ipsius animus	2, 59 / 29
	se conversum ac restitatem	videns	audituro similem, causam verbis	2, 60 / 29
	ambagibus ad in honesta sollicitari	vidit	, tum vero aperte resistere	2, 61 / 16
	quam, quum vehementius accensam	viderit	quam ut facile posset	2, 61 / 18
	eveli posset, ne tamen	videretur	cupiditatem magis suam quam	2, 61 / 30
	non satis aestimare te	video	quam valde tuarum rerum	2, 62 / 32
	si coniugium mearum non	videar	aspernari. Externorum vero	2, 63 / 12
	malorum saepe flumen erupisse	vidimus	, tamen licebit adiungere, minore	2, 63 / 14
	nec adamare quam non	video	, nec sat consultum arbitror	2, 63 / 17
	eas hi quibus sic	videntur	, fruantur: eoque contra iniurium	2, 63 / 27
	mater, severioribus verbis impetere	videris	non me tam valde	2, 64 / 7
	mater ubi regis animum	vidit	inflexibilem, ipsa contra fit	2, 64 / 22
	regem illicet ingeminaret, sic	visum	iri posteris divinitus in	2, 68 / 3
	erat pari audacia urgendum	videbatur	, uno tantum die post	2, 69 / 1
	magis quam avaritiae servitum	videretur	, luebatur morte, dum levi	2, 70 / 10
	pars nulla minus ferenda	videretur	. Neque enim ulla fuit	2, 72 / 7
	solus ad regnum natus	videri	possit, haud ferentes amplius	2, 74 / 7
	quid suas consuetudines immutare	viderentur	. Appellant recordatorem	2, 75 / 21
	cernere, aut parvi pendere	videmini	, quem ne responso quidem	2, 76 / 8
	civem in ea parte	videbat	, factum tamen commode pro	2, 76 / 24
	quoquam regi neque posse	video	, neque fas esse sentio	2, 79 / 30
	ne vel parum fortis	videar	in capessenda republica, vel	2, 80 / 7
	ad eum Elisabetha Graia	vidua	, fortunae perquam tenuis, at	2, 60 / 14
	virginis quam huius humilitas	viduae	infra tuae maiestatis eminentiam	2, 62 / 15
	consummato, supervenientis forma	viduae	transversum actum, fidem libidine	2, 67 / 15
	tam potens virgo, matrona,	vidua	, in quam semel oculum	2, 72 / 8
	nisi Deus et vestra	vigilantia	malitiam eorum in ipsos	2, 15 / 15
	ignorat, uxorem Shori tam	vile	scortum plus apud principem	2, 71 / 32
	arma fuisse gesturos quam	vincta	atque impedita congesturos in	2, 24 / 13
	quam nunc abdere ac	vincire	studeret. Nam si quid	2, 28 / 29
	quam laudabit audaciam, ubi	vicit	. Os et vultus erat	2, 4 / 13
	mortem ultus, Henricum bello	victum	regno exuit, ac locum	2, 6 / 25
	victor evasit: subinde etiam	victus	, quam rem ne aemulorum	2, 8 / 2
	causa procul abs te	victurus	, memini eam rem pro	2, 35 / 32
	optimo principe quietissime sint	victuri	. Iam hoc edictum, quod	2, 54 / 2
	dixi, amiso viro, Henrico	victo	captoque, ipsa bonis omnibus	2, 60 / 25
	ruptis omnibus humanae societatis	vinculis	, contra ius ac fas	2, 6 / 4
	ipso invicem aut sanguinis	vinculo	aut affinitatis coniungi: quae	2, 12 / 19
	curaverunt, molitos qui in	vinculis	erant, primum ipso deinde	2, 23 / 32
	ne qui immerentes in	vincula	coniecerunt, iidem ad innocentium	2, 36 / 30
	etenim semper carceris et	vinculorum	memoriam. Sin trudentur, haud	2, 43 / 11
	inde funere delatus est	Vindesoram	: ibique non sine summo	2, 3 / 20
	qua illi postrema fuit,	Vindesorae	versatus, praefectum Londini,	2, 5 / 10
	Corpus amici cum capite	Vindesoram	vectum haud procul ab	2, 49 / 23
	numen, non minus potentem	vindicem	adversus asyli sui violatores	2, 38 / 2
	regnandi tempus sceptrum	vindicaret	bello, maximi piaculi loco	2, 71 / 3

VINUM	ut levissima defungeretur, in comes eum de possessione, vindicem adversus asyli sui e blandiri: nusquam grassatus curriculo contendisse, pulsatoque ante lucem, quum et causa conturbasse rempublicam, qui non sit veritus tamen immunitatem ullo pacto qui non sit veritus asyli religionem duxerit quod neque unius voluptas posset. Ceterum quoniam huius quo fiat illustrius, cuiusmodi postrema aegritudine decumbens, atque Richardum Hastyngum, uti fertur, allocutus est: odiis feramini. Quod si quum semel generosis illustrium discordia occupet, multi nimirum cognomento Riverus, reginae frater, Itaque curaverunt, uti per Haec oratio ob cognitam Rusellus, episcopus Lincolniensis, quo propere eatur obviam violari velim. Quae quoniam licentiam indulgeret. Quanquam, si profecto ante hac saepe nobilibus, sive dignitatis eius fatigata natura minus recentes et constituto coram puer; accessione dimidia parte suas nobis renuntia. Nam ego fere temporis periit misere. nimium festinato. Nam quum alienato vixit, quod prius viro coniuncta foret quam splendor, et aspectus insolens procul ab suis cuiusque sibi sperabat fore, vel potitus regni, comitem Varvici, eius, ut dixi, amissio iam erant facta, ullo in id Varvice comite, Varvici deposuerat. Tantus ille auditorio, quod eius fama degenerasse. Ceterum protectorem indubitatus filius, haec illius fertur habuisse: Amor vestri, ut non ingemiscat eius quoad improba libido principis	vini Cretensis dolium, immerso capite vine an iure incertum, invitum violatores hodieque fore, quam olim violentia : flexu praeterea aetatis evasit violenter ostio multo ante lucem violenta et intempestiva pulsatio magni violata per iniuriam concordia, cuius violare neque tam religiosus episcopus violari velim. Quae quoniam vires violare ? Atque ego certe confido violandam , ego superos eius praesides viri diffundere se tam late viri facta materiam fere praesentis vir ille fuerit, qui tantum vires labascere sensit, et deploratam virum nobilem, cubicularium suum, qui Viri clarissimi, idem cognati mihi viri essent, minus fortasse virorum pectoribus irrepsenit, non ante viri boni atque egregii videntur vir (haud facile discernas) manune viros idoneos reginae persuaderetur, viri fidem magnam habuit vim vir et usu rerum et virum aliquem aetate gravem, atque vires ab vetustate ceperit, non viri prudentes adniterentur, bona pars viros asyli immunitate usos audivi viri habita ratio est, sive vires ad secundos congressus affert Viri inquit clarissimi, neque adeo vires auctiores fere intelligebat, per virum illum (quem ipse probe Vir celebri apud suos loco virum haberet multis tum corporis viro coniuncta foret quam virum virum amare per aetatem posset viri ceteris metuendi sibi blandientis viribus , denique attonitis et percussis viribus pollentes vel ingenio. In virum opibus simul et populari viro , Henrico victo captoque, ipsa viri sui crimine cadere in viro totius regni tui secundum vir fuit et reliquis opibus viri contraxerat, hoc themate virum omnium quos sustineret terra viri nota facies, haec certa viri Londinenses, effecit uti nos viri damno -- quid damnum viro eam suo abstulisset, civi	2, 7 / 10 2, 49 / 7 2, 38 / 3 2, 4 / 23 2, 9 / 11 2, 9 / 12 2, 16 / 23 2, 28 / 7 2, 30 / 2 2, 38 / 1 2, 40 / 3 2, 4 / 21 2, 6 / 6 2, 6 / 8 2, 10 / 14 2, 10 / 25 2, 11 / 12 2, 11 / 23 2, 12 / 29 2, 13 / 15 2, 14 / 9 2, 16 / 9 2, 23 / 20 2, 25 / 2 2, 26 / 26 2, 30 / 3 2, 31 / 19 2, 33 / 7 2, 33 / 30 2, 35 / 12 2, 41 / 14 2, 43 / 7 2, 50 / 20 2, 52 / 13 2, 55 / 9 2, 55 / 11 2, 55 / 11 2, 55 / 13 2, 58 / 5 2, 58 / 13 2, 60 / 6 2, 60 / 25 2, 61 / 1 2, 62 / 30 2, 65 / 19 2, 66 / 26 2, 67 / 27 2, 67 / 30 2, 69 / 11 2, 70 / 24 2, 72 / 2
-------	---	---	--

VIRGO

cum luctu et dolore
exposuit e suggestu vobis,
hoc tali ac tanto
artes in unum hunc
inierat VVilmansonus quidam,
statimque ad turbam respiciens:
ita longe supra condicionem
egregia forma. Eam forte
etenim contracto cum ea
humilis, neque tam potens
ac formosa. Et Brigitta,
dotes et illustria regiarum
tam infra famam, quam
divina quaedam res, inquit,
duci potentissimo atque omni
animadvertisserint non bellicas modo
summa domi forisque parta

VIS

Regi ipsi omnes non
cogerent copias, deinde velut
ratione causaque deficerentur, ad
a patruo principem, retroque
viri fidem magnam habuit
alios e proceribus per
nihil audendum censebant, neque
nomina, aliave quaepiam fortunae
commodoque protraxerint, etiam si
hos ego tamen asylo
ut sin redderetur ultro,
ante visum est quam
ilicet ut invitae per
quam in asylo inferendam
protector magnam ultro thesauri
ingentia mala secretiore naturae
quam omnes leges, quarum

VISCUS

alterum in ipsis urbis
eius nominis quartus, actis
erat repraesentante, professa, et
neque is ipse alia
fecit. Etenim quo tempore
statim aetate per omnem
tum obiit mortem, quem
ac sibi creditis, auferre
qui multa foret in
morte abstinuit umquam, cuius
quum ipsius proposito illius
certum est decrevisse eum,
carissimi, mea quo loco
vestris, si neque illos
et usu rerum et
non tueretur modo eorum
possit promereri: cuius neque

VITA

virorum	, parentum, et si quid	2, 72 / 12
vir	ut longe facundior, sic	2, 73 / 2
viro	didicistis, huius administrandi	2, 73 / 8
virum	ita divinitus collatas esse	2, 74 / 6
vir	honestus et gravis, quem	2, 75 / 24
Viri	Londinenses, inquit, nos ea	2, 76 / 1
virginis	quam huius humilitas viduae	2, 62 / 15
virginem	rex corrupti. Igitur ubi	2, 64 / 25
virgine	matrimonio, tum (suscepta etiam	2, 67 / 14
virgo	, matrona, vidua, in quam	2, 72 / 8
virtutem	eius cuius nominis erat	2, 3 / 10
virtutum	signa conspiciebantur quam capere	2, 5 / 21
virtus	infra doctrinam. Hi sermones	2, 58 / 21
virtutis	ergo contrahi non opulentiae	2, 63 / 5
virtutum	genere florentissimo deberi,	2, 73 / 10
virtutes	, sed omnes praeterea moderando	2, 74 / 5
virtute	gloria coniunxerit. Qui tametsi	2, 74 / 23
vi	, sed sua sponte oboediebant	2, 4 / 28
vim	repellerent, illatuos quorum opes	2, 16 / 17
vim	conversi comprehendunt, atque	2, 18 / 19
vi	abductum Vodevilum, reginae	2, 20 / 20
vim	ad commovendum sed multo	2, 23 / 20
vim	opprimere, atque ita sibimet	2, 24 / 1
vim	adhibendam si forte verbis	2, 27 / 30
vis	adversa fecit inopes, his	2, 30 / 7
vim	fecerint, hos ego tamen	2, 33 / 16
vim	fecisse pernego. Huic ducis	2, 33 / 17
vi	deducendus ex asylo videretur	2, 33 / 20
vi	experiendum. Cardinalis ergo e	2, 33 / 21
vim	eriperent, neu tempus alio	2, 34 / 3
vim	cuius nunc obsessos exitus	2, 41 / 1
vim	, regiaeque suppellectilis adiecit.	2, 44 / 6
vi	praesagientibus, pelagi in morem	2, 44 / 21
vis	omnis a vobis pendet	2, 80 / 5
visceribus	collocatum. Ausim profecto	2, 30 / 27
vitae	annis quinquaginta tribus,	2, 3 / 1
vitam	religiosam ducente in monasterio	2, 3 / 11
vitae	parte aeque carus atque	2, 3 / 25
vida	functus est, invidia omnis	2, 4 / 2
vitam	(quatenus eum rerum	2, 4 / 17
vida	eius maxime optata omnibus	2, 5 / 19
vitam	, regnumque in se transferre	2, 6 / 5
vida	contra naturae fas designaturus	2, 7 / 24
vida	videretur consiliis suis obstare	2, 8 / 16
vida	non satis opportuna videbatur	2, 9 / 4
vida	pueris adempta, regno velut	2, 9 / 24
vida	sit et vos videtis	2, 11 / 13
vida	destituat, neque vos concordia	2, 13 / 11
vitae	probitate singulari, tum in	2, 25 / 3
vitam	ad paenitentiam ante actorum	2, 31 / 17
vida	, neque libertas venire in	2, 33 / 11

	te sit accommodatior tuorum utriusque dolore miseram tecum cum illis foris in deposita cervice, luctuosum insons domique gestarum laude cumulavit. luxus memoria, miseram hodie notatus, haud multo post potest eam habenti perpetuam ipse stabat veritatem habendam, sustineret terra clarissimum non insatiabili cupiditate flagravit, ut hoc vestrum modo, sed magna fortunae licentia. Id animus, tener princeps in puerum, natura facilem, aetatis non accidat vel equi boni quoque, et quibus illud non tam odio obiectum Eduardo ipsi natalium ignoraretur Eduardi filiis natalium materna fraude celato originis damnare iam, non etiam sermonem exorsus est. Spuria surculos, deprehenso ac reuulso postrema est, (nam adhuc habent Richardum iam olim qui vivo patre, Ludlo ea deinceps primogenitis regum, in luce ac libertate modo inducat animum ibi furto sustulere: ibique inde commodum sit iucunde simul frequens et assidua semper posses eo in loco in dignitate ac splendore sum, ubi mihi licet, tamen ab eo alienato hodie vitam mendicando sustinet: Quamquam ea satis pudice regnandi tempus praeoccupare, commodo magis ducebat suo urbem, petere maturat, qui neminem usquam esse, qui successit Hastyngus, quam etsi populus in concedendo tributo australi freto comparata, Borialis fuisse in societatem consilii Eboraci ducis, eum subinde iam diu fuit quod enim ab ea hora ut si quis eum	
VITIUM		
VITO		
VITULAMEN		
VIVO		
VIVUS		
VOCABULUM		
VOCO		
	vitae	liberorum isthac praesertim
	vitam	2, 35 / 19 in latebris et squalore
	vitae	2, 35 / 27 versarer periculo. Sub haec
	vitae	2, 36 / 25 finem recepit. Corpus amici
	Vitae	2, 49 / 22 fuit paulo remissioris, populo
	vitam	2, 52 / 16 mendicando sustinet: viventibus
	vida	2, 57 / 10 excessit, taedio solitudinis, in
	vitae	2, 59 / 5 sociam, quam non libenter
	vida	2, 63 / 20 quoque ipsa potiorem, sibi
	vida	2, 67 / 20 modo, sed vultu quoque
	vitae	2, 67 / 28 eius pars nulla minus
	vitam	2, 72 / 6 quoque ipsam ut indignam
	vitium	2, 80 / 14 eius non admodum fuit
	vitia	2, 4 / 20 fertur, ac regnum secum
	vitio	2, 12 / 2 credulum, nec satis callentem
	vitio	2, 15 / 2 vel insidentis incuria, tamen
	vitia	2, 50 / 27 invisa erant, misericordia illam
	vitiorum	2, 55 / 4 , quam scelerati consilii sui
	vitium	2, 55 / 6 , fieri non potuit quin
	vitium	2, 59 / 23 obiecturus nihil reperisse quod
	vitio	2, 66 / 10 supplantatis veris haeredibus,
	vitare	2, 66 / 34 potuerunt. Sed et protector
	vitulamina	2, 46 / 7 non agent radices altas
	vitulamine	2, 66 / 27 spurio priusquam altius agat
	vivit	2, 3 / 16) pietate, beneficentiaque nepotis
	vivente	2, 8 / 30 adhuc Eduardo, hoc apud
	vixit	2, 14 / 2 in Vallia: nam ea
	vivis	2, 14 / 3 adhuc parentibus propria ditio
	vivere	2, 26 / 23 . Hanc persuasionem ubi semel
	vivere	2, 29 / 8 , ubi versari neutri sit
	vivunt	2, 31 / 14 ac triumphant. Ibi nova
	vivere	2, 34 / 25 . Ad haec regina: Haud
	vixi	2, 35 / 16 : neque qui vel minus
	vivere	2, 35 / 22 , qui et illorum amplitudini
	vivere	2, 35 / 26 , utriusque bono ac commodo
	vivere	2, 36 / 17 : aut cur invidiosum fuerit
	vixit	2, 55 / 10 , quod prius viro coniuncta
	viventibus	2, 57 / 11 tamen ac simulantibus quibusdam
	vixisse	2, 72 / 2 fertur, quoad improba libido
	vivoque	2, 6 / 19 adhuc Henrico sceptrum sibi
	vivum	2, 8 / 21 in sua potestate habere
	vivo	2, 14 / 2 patre, Ludlo vixit in
	viva	2, 35 / 18 te sit accommodatior tuorum
	vivo	2, 55 / 20 illo adamaverat abstinuisse, tamen
	vocabulum	2, 70 / 3 benevolentiae ad ipsius voluntatem
	vocatur	2, 17 / 11 . Hanc eodem die, quo
	vocaturam	2, 48 / 16 mulierem, propter libidinem
	vocans	2, 67 / 7 patrem protectoris, tum admonito
	vocare	2, 69 / 20 suum quisquam certo poterat
	vocari	2, 80 / 17 coepit) concedunt intro, populus
	vocet	2, 81 / 3 qui vere est, non

VODEVILUS	regium tribunal, ob id pueritiae datus est Antonius adducta regina, sic apud ac forte accidit, ut traduxit. Ab Hamptona igitur comitatus praesto aderat, quum primi salutare principem. At eius Marchionem cum avunculo attinet, Graium atque avunculum e suis ferculis unum principem, retroque vi abductum est Hastyngus, Antonius interim alibi in armis, turmatim vultus erat, quem videre in eius ortu ostendere cognovit frenare se, quum tam facile Deus oblivious tam sibi mutuo bene a quibus illa maxime integro consultant. Ibi quos inquit, nisi quod videri cui quo magis bene immunitatem ullo pacto violari se dixerit ibi manere non posse, finge non tamen quisquis illum vel bonorum tantum haberi tutelam is quem habeo me exrahi ne inimicum quidem apprehendens, En hic quem si quid cum sacerdote nempe quam rem videri corpori nihil quod immutari scire se quid ille ut concubina eius fieri quam rex hac servitute votis optastis, magnoque redimere Quid sibi hic habitus ad praefectum: Quid sibi vosne in regem ascisci progredi, incertus quid sibi uti liceret ipsis quae ardor inerat cognoscendi quid si esset integra, tamen episcopus bis rogari num posse, ut dicat nolentem in eius Anglicorum operum auxilii facit: Quam ergo regnum ius ostenderet, taceret vocabulum benevolentiae ad ipsius postulatis ignoscere, verum etiam	vocatur , quod iudicia sic in Vodevilus , cognomento Riverus, reginae Vodevilum fratrem, filiumque Richardum Vodevilus reginae frater, quem diximus Vodevilus officiose ducibus occurrens, ac Vodevili adhuc ministri sterterent. Ad Vodevilus ubi accepit clausos undique Vodevilo coniurasse adversus suum Vodevilum , innocentes hercle illos facile Vodevilo misit, iusso dapifero, uti Vodevilum , reginae fratrem, ac Richardum Vodevilus , reginae frater, Richardus Graius volitare diversi, atque invicem minitantes velles . Corpus amplum, ac magno voluit , qui multa foret in vellet , pro suo arbitratu posse velit , quam nos reminiscimur. Cuius vellent , quam reginae parentibus pariter vellet averti. Omnes ei uni volunt e ministris regis exauctorant vult populo vos aut parum volumus , eo minus esse apud velim . Quae quoniam vires ab velle , certe puer quispiam qui velle , immo recusare, immo ut volentem invitae mihi abstulerit, eum velit , non etiam corporis, cuius volente non exibit, quod si vellem . Cardinalis ubi vidit sese vultis inquit, meum atque Eduardi vellet , accersendum quam primum voilent modo primum repente velles , nisi quis forte optasset vellet interim respondere benigne et vellet censere. Regi haudquaquam ante vellem , uxor ut invito mihi voluistis , eam nunc ultro vobis vult ? inquit. Opinor, inquit ille vult , inquit, silentium istud tam vultis , annon? Responso namque in vellet ea turba, quae sic vellent libere citra ullam eius vellent , annuit, atque hortatur, ne vellet eam magnis de causis velit , bis postquam sancte negare velle , quum interim ut nihil volumine insertum invenies. EDUARDUS voluntatem habet ille puerulus, qua voluntatem . Is e suggestu dominico voluntatem regis, non ad suam voluntatibus egregie in se propensis	2, 81 / 15 2, 14 / 8 2, 17 / 1 2, 17 / 13 2, 17 / 15 2, 17 / 26 2, 18 / 4 2, 19 / 7 2, 19 / 18 2, 20 / 4 2, 20 / 21 2, 57 / 15 2, 22 / 18 2, 4 / 13 2, 7 / 24 2, 10 / 12 2, 13 / 3 2, 16 / 1 2, 16 / 21 2, 19 / 27 2, 26 / 4 2, 29 / 5 2, 30 / 3 2, 33 / 3 2, 38 / 22 2, 38 / 23 2, 39 / 6 2, 40 / 1 2, 40 / 6 2, 41 / 19 2, 49 / 11 2, 54 / 8 2, 55 / 24 2, 61 / 13 2, 61 / 25 2, 64 / 1 2, 69 / 15 2, 75 / 7 2, 75 / 33 2, 76 / 11 2, 77 / 16 2, 77 / 29 2, 78 / 6 2, 79 / 18 2, 80 / 29 2, 80 / 30 2, 2 / 10 2, 32 / 15 2, 66 / 24 2, 70 / 3 2, 79 / 2
VOLITO			
VOLO			
VOLUMEN			
VOLUNTAS			

VOLUPTAS	debeatur, pluris tamen has populo, quod neque unius maiore meo dolore, quam videtur, nisi ludi quoque conspicui; denique otii, luxus, attoniti atrocitate rei conticuere, acclamationibus, et clamantium quam rem diu maximis esse ipsum omnibus omnium id mihi vel in extinctum nuntiasse. Ad quam susceptorum compatrumque vicaria qui favebant, ad eam celebribus eadem fere praeconis medio orationis cursu destitutus quae modo forma, vultu, utque Richardus una omnium statimque aliquanto contentiore verum adeo dilucide ornateque, civibus alterius, quam recordatoris conscientum, sed, re peracta, quis vel crassius aestimet metus omnis aberat. Domini ei dat manum. Rem sit mihi reique publicae acies consecuta vertici impacto ubi vicit. Os et ponere suasit commodum. In diversum agitabant animo quam praesentia cum proximae noctis hac honoris magnifica specie, tam repente corripuisse; hoc chorum praecederet. Caeterum illa fuisse. Rex in loquentis non vita modo, sed defixisset, quae modo forma, adeo dilucide ornateque, voce, concubia nocte solet, obticentis, poterant, vertere in parietem ubi verba ducis accepit, Id munus recens inierat	voluntas voluptas voluptate voluptas voluptatum volentes vota votis votis votis vocem voce vocem voce voce voce voce voce vulgato vulgato vulgo vulgo vulnus vulnera vultus vultu vultu vultu vultuque vultu vultu vultum vultu vultu vultu vultuque vultus vultu Wilmansonus	vestras, quam omnes leges 2, 80 / 4 viri diffundere se tam 2, 4 / 21 sum expertus, dispeream, si 2, 13 / 6 accesserit: quae mirum in , facile poterant mobilem puellae 2, 55 / 15 tacite secum quis tanti 2, 47 / 25 frustraturis arcem ingressi sunt 2, 42 / 20 optastis, magnoque redimere 2, 69 / 15 expetitum principem. Sin omnino est. Quamobrem et ipsa 2, 37 / 7 Potierus velut exsultabundus: 2, 9 / 14 beneficium impetraretur, sed cuius miro pavore defigebantur. Sed 2, 47 / 31 praenuntiarentur. Sed addita in descendit, populo id in , gestu, denique ulla corporis 2, 72 / 9 rex salutaretur. Sed contra 2, 75 / 2 quam antea eadem aliis , vultu, gestu tam accommodo 2, 75 / 10 . Inde natam fortasse taciturnitatem 2, 75 / 19 more gratiam aucupatum apud 2, 59 / 8 more hominum sanctis utilia 2, 63 / 8 quies, et inter purpuratos 2, 4 / 27 acceptam ac iactatam laudibus 2, 81 / 30 inflictrum. Simul manu puerum 2, 41 / 18 totum cruento perfuderit. Inter erat, quem videre velles 2, 49 / 4 modestia, in animo fastus 2, 4 / 13 prae se tulerant, reliquis 2, 8 / 10 verbisque conferens, tam magnam 2, 17 / 19 in observantiam principis 2, 18 / 7 se in sellam coniciens 2, 24 / 24 gressuque tam composito 2, 47 / 19 defixus, mulieris constantiam tanta 2, 54 / 30 quoque ipso patrem referre 2, 61 / 5 , voce, gestu, denique ulla 2, 67 / 28 , gestu tam accommodo, ut 2, 72 / 9 adeo immobili, nullo ut 2, 75 / 10 coacti sunt, dum animi 2, 75 / 30 haudquaquam annuente respondit, 2, 77 / 4 quidam, vir honestus et 2, 78 / 23 2, 75 / 23
VOLVO			
VOTUM			
VOVEO			
VOX			
VULGATUS			
VULGUS			
VULNUS			
VULTUS			
WILMANSONUS